Mannschaftsmeisterschaft 2018/19 Senioren 2+
Luftgewehr 10 m stehend aufgelegt

12 Runden (4 Streichresultate)

Einzelwertung

Rang Name Verein Rul Ru2 Ru3 Ru4 Ru5 Ru6 Ru7 Ru8 Ru9 Rul0 | Rull | Rul2 | Schnitt Diff

1 |Tomitza Eberhard Priv. SG Gmunden 415,01 417,5|412,4| 416,7 | 414,3| 416,1 | 409,8 | 415,7 | 413,6 | 409,9 | 411,7 | 414,2| 415,39

2 |Holzinger Walter Marchtrenk 414,11 414,4| 416,1| 416,2 | 416,1 | 414,1 | 415,1 | 414,2 | 413,4| 413,4| 413,4| 416,1| 415,29 0,80
3 [Rudics Elmar SV Neukirchen M1 | 411,8|409,0| 409,8|403,7 | 415,4|418,9| 415,4(414,1|417,8|411,2| 406,2 | 414,1| 414,84 3,60
4 |Mikolasch Karl Priv. SG. Enns M1 410,2 | 415,8| 414,4|414,2|412,5| 409,5 | 414,2 | 413,2 | 413,5| 415,2 | 415,4 | 415,8| 414,81 0,20
5 [Pointner Josef ASKO Uttendorf M1 | 410,5 | 413,41 408,9 | 411,1 | 414,6 | 413,0| 413,8 | 414,7| 413,9| 415,0 | 413,3| 416,8| 414,44| 3,00
6 [Flattinger Adolf Priv. SG. Enns M1 412,61 414,8|412,8|414,8|412,7|412,5(412,2 | 413,5|412,3|411,0( 410,6 | 410,6 | 413,25/ 9,50
7 |Eder Franz ASKO Uttendorf M2 | 398,9 | 400,4 | 413,9| 413,3| 412,0| 405,7 | 408,7 | 412,3| 407,6 | 412,6 | 409,2 | 410,7 | 411,59| 13,30
8 |Schmuck Josef Marchtrenk 409,51 408,1 | 409,8 | 407,2 | 410,6 | 410,3 | 412,1|411,0| 411,3|411,9| 410,5]411,9| 411,20 3,10
9 |Humer Walter SU Steinerkirchen 408,4 | 404,8 | 403,2 | 409,7 | 408,7 | 409,0( 410,2 | 408,1 | 410,9| 415,1| 411,5|413,9| 411,13 0,60
10 (Leisch Willi DSG Union Pichling | 406,41 412,3| 405,5| 410,0| 407,5| 409,8 | 403,1 | 410,5| 406,6 | 411,2 | 409,9 | 412,2| 410,43| 5,60
11 |Eder Johann Priv. SG Gmunden 406,5| 407,7 | 413,6| 409,3 | 408,1 | 407,5| 404,0 | 406,9 | 409,2 | 413,8 | 411,01 403,9| 410,03| 3,20
12 [Pessenhoffer Karl SV Mannlicher M1 401,1|401,6]399,5| 408,8 | 406,71 409,0| 402,3 | 410,6 | 409,6 | 406,71 411,01 411,0| 409,18 6,80
13 ([Sperl Herbert SV Kirchham 408,31 408,6 | 408,1| 408,4 | 408,5| 409,2 | 404,6 | 409,9 | 406,8 | 405,9 | 405,1 | 407,5| 408,56| 4,90
14 ([Bauer Erich SV Mannlicher M1 394,6 | 405,6 | 406,6 | 407,3 | 409,6 | 407,2 | 413,3 | 404,5 | 405,1 | 403,1 | 405,1 | 407,7| 407,80| 6,10
15 [Tomenendal Glinter Priv. SG. Enns M2 400,8 | 402,9| 405,1 | 409,3 | 404,7 | 397,8 | 407,4 | 407,0| 405,9 | 403,7 | 402,5 | 402,2 | 405,75| 16,40
16 |Daxinger Josef SV Mondsee 398,0 | 404,4 | 395,2 | 396,7 | 402,0 | 402,6 | 404,4 | 408,2 | 406,9 | 409,8 | 404,0| 405,4| 405,71 0,30
17 |Engljdhringer Fritz Priv. SV Bad Ischl 384,7 ) 402,8| 405,3| 399,1|389,2 | 394,3 | 405,4 | 406,6 | 398,4 | 408,5| 393,7 | 409,4| 404,44| 10,20
18 [Fuchs Hans ASKO Uttendorf M1 | 403,8 | 403,0| 400,9 | 400,8 | 398,6 | 398,4 | 401,7 | 402,4 | 400,0 | 406,3 | 405,8 | 407,1 | 403,38| 4,50
19 (Gierbl Herbert SV Mondsee 393,5]389,9|396,0| 394,6 | 397,5| 396,7 | 400,1 | 402,3 | 402,3 | 401,7| 400,1 | 397,4| 399,76 32,90
20 |[Schachinger Gottfried [SV Neukirchen M1 | 402,5( 400,7|395,7|400,5|387,8|392,9(391,3|390,7 | 399,0]394,5(393,2]408,3| 399,30 3,70
21 ([Brenner Reinhold SC Mining 392,81394,3|387,4|391,4| 397,5|394,4| 395,9(397,0| 395,3|397,4|397,8(400,2| 396,94| 18,90
22 [Kocmann Helmut Priv. SG. Enns M2 399,91 394,41 393,2| 388,1 | 393,0 | 387,2 | 399,0 | 395,8 [ 390,8 | 394,0( 396,1 | 396,0( 396,05 7,10
23 |Waoginger Franz SV Neukirchen 388,41 390,01 389,9| 396,3|382,9| 388,6389,9(398,0|395,2|393,5|393,0(403,6| 394,94| 8,90
24 |Aigner Johann SV Kirchham 389,2|388,9|392,5|382,9(391,3(393,6(382,4| 390,2 386,8 | 394,4|381,0|382,6( 390,86 32,60
25 |Lindlbauer Rudolf SC Mining 379,91 381,3|392,9| 394,7 | 389,8| 389,6 | 390,4 | 390,7 | 376,5| 386,5|383,9(391,5| 390,76] 0,80
26 |Anlanger Helene Priv. SV Bad Ischl 396,6 | 377,7 | 389,2| 388,0( 386,7 | 381,7 | 388,4 | 388,2 | 376,2 | 385,9 | 386,0 | 392,6 389,46 10,40
27 |Hahn Herbert SV Neukirchen M2 | 389,3|372,2|379,1|382,9|384,4|387,7|372,4|372,9|379,9]|392,6|378,7|382,1| 384,75| 37,70




28 |Scharinger Thomas SV Mannlicher M2 | 381,4]375,1| 373,1] 390,9 | 380,5| 379,2 | 381,3|374,7| 380,2 | 372,5| 381,2| 382,8| 382,19| 20,50
29 |TopfJohann DSG Union Pichling | 378,3|372,3]|377,6|368,8|367,2|377,0|381,1|388,7|383,6|379,8|364,8]|390,9( 382,13 0,50
30 |Stockinger Helga SV Mannlicher M2 | 383,1| 376,0| 375,1]370,1 | 373,9| 384,3|378,1|377,4|352,2| 386,1|382,5|370,9| 380,33| 14,40
31 [Neuldndtner Johann ASKO Uttendorf M2 | 364,8 | 349,5 | 364,8 | 375,0| 372,6 | 387,8 | 383,0|375,9| 348,8( 376,7|372,6390,9( 379,31 8,10
32 |Ehrenpfordt Giinther [ATV Andorf 366,61 354,3|347,9|352,3|371,2|363,3|375,5(361,7|373,5|372,7|365,0(361,7| 368,69| 85,00
33 |Stingl Ernst SV Neukirchen M2 | 381,2| 383,4| 382,21 360,4| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,40 | #it##H#




Mannschaftsmeisterschaft 2018/19 Senioren 2+
Luftgewehr 10 m stehend aufgelegt
12 Runden (4 Streichresultate)

Mannschaftswertung
Rang Mannschaft Rul Ru2 Ru3 Ru4 Ru5 Ru6 Ru7 Ru8 Ru9 Rul0 Rull Rul2 Schnitt Diff

1 [Priv. SG. Enns M1 822,8 | 830,6 | 827,2 | 829,0 | 825,2 | 822,0 | 826,4 | 826,7 | 825,8 | 826,2 | 826,0 | 826,4 827,31

2 |Marchtrenk 823,6 | 822,5 | 8259 | 823,4 | 826,7 | 824,4 | 827,2 | 825,2 | 824,7 | 825,3 | 823,9 | 828,0 825,93 11,10
3 |Priv. SG Gmunden 821,5 | 825,2 | 826,0 | 826,0 | 822,4 | 823,6 | 813,8 | 822,6 | 822,8 | 823,7 | 816,1 | 818,1 824,04| 15,10
4 [sV Mannlicher M1 795,7 | 807,2 | 806,1 | 816,1 | 816,3 | 816,2 | 815,6 | 815,1 | 814,7 | 809,8 | 816,1 | 818,7 816,10/ 63,50
5 |ASKO Uttendorf M1/ASKO | 802,7 | 803,4 | 814,8 | 814,1 | 810,6 | 804,1 | 810,4 | 814,7 | 807,6 | 818,9 | 805,9 | 817,8 813,61| 19,90
6 |SV Neukirchen M1 814,3 | 809,7 | 805,5 | 804,2 | 803,2 | 811,8 | 806,7 | 804,8 | 816,8 | 805,7 | 778,8 | 822,4 811,61 16,00
7 |SV Mondsee 791,5 | 794,3 | 791,2 | 791,3 | 799,5 | 799,3 | 804,5 | 810,5 | 809,2 | 811,5 | 815,7 | 802,8 806,63| 39,90
8 |Priv. SG. Enns M2 800,7 | 797,3 | 798,3 | 797,4 | 797,7 | 785,0 | 806,4 | 802,8 | 796,7 | 797,7 | 796,2 | 798,2 799,90/ 53,80
9 |SV Kirchham 797,5 | 797,5 | 800,6 | 791,3 | 799,8 | 802,8 | 787,0 | 800,1 | 793,6 | 800,3 | 745,8 | 790,1 799,03| 7,00
10 |ASKO Uttendorf M1/ASKO | 775,3 | 762,9 | 773,7 | 786,1 | 787,2 | 800,8 | 796,8 | 790,6 | 762,7 | 791,7 | 822,5 | 807,7 797,93 8,80
11 |DSG Union Pichling 784,7 | 784,6 | 783,1 | 778,8 | 774,7 | 786,8 | 784,2 | 799,2 | 790,2 | 791,0 | 806,0 | 803,1 793,20| 37,80
12 |Priv. SV Bad Ischl 781,3 | 780,5 | 794,5 | 787,1 | 775,9 | 776,0 | 793,8 | 794,8 | 774,6 | 794,4 | 386,0 | 802,0 791,05 17,20
13 |SC Mining 772,7 | 775,6 | 780,3 | 786,1 | 787,3 | 784,0 | 786,3 | 787,7 | 771,8 | 783,9 | 781,7 | 791,7 786,09| 39,70
14 |SV Mannlicher M2 764,5 | 751,1 | 748,2 | 761,0 | 754,4 | 763,5 | 759,4 | 752,1 | 732,4 | 758,6 | 763,7 | 753,7 759,85| 209,90
15 |SV Neukirchen M2 770,5 | 755,6 | 761,3 | 743,3 | 384,4 | 387,7 | 372,4 | 372,9 | 379,9 | 392,6 | 771,9 | 382,1 620,91| 1111,50




